
О проведении  публичных слушаний                                                                                     
по проекту решения Думы Горнозаводского                                                              
городского поселения «О внесении изменений                                                                         
в Устав муниципального образования                                                        
«Горнозаводское городское поселение» 

 

  В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 16, 23 Устава Горнозаводского городского 

поселения  

Дума Горнозаводского городского поселения РЕШАЕТ: 

        1. Провести 10 августа  2015 г. в 16 часов 30 минут,  в здании Администрации 

Горнозаводского муниципального района по адресу: г. Горнозаводск, ул. Кирова д. 

65 публичные слушания по проекту решения Думы Горнозаводского городского 

поселения «О внесении изменений  в Устав муниципального образования 

«Горнозаводское городское поселение». 

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний, 

согласно приложению. 

3. Разместить с целью обнародования проект решения Думы Горнозаводского 

городского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального 

образования «Горнозаводское городское поселение» по следующим адресам: 

- г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59 – МБУК «Горнозаводская центральная 

межпоселенческая библиотека»; 

- поселок станция Койва, ул. Школьная, 5; 

- поселок станция Вижай, ул. Клубная, 1. 

4. Жителям Горнозаводского городского поселения направлять предложения в 

письменном виде по адресу: г. Горнозаводск, ул. Мира, 15, каб.8, либо по почте по 

адресу: 618820, г. Горнозаводск, ул. Мира, д. 15 с пометкой на конверте «Дума 

Горнозаводского городского поселения» до 10 августа  2015 года. 

       5. Результаты публичных слушаний обнародовать в здании МУК 

«Горнозаводская центральная  межпоселенческая библиотека» по адресу: г. 

Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  в соответствии с установленным порядком. 

6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новости». 

7.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
Глава Горнозаводского городского 
поселения- председатель Думы 
Горнозаводского городского поселения                                          Д.Н. Григорьев                                                                                       

 

26.06.2015  33 



 2 
                                                                                                   

                                                                                                   Приложение к решению Думы 

                                                                                                   Горнозаводского городского  

    поселения  

 от  26.06.2015 №  33 

 

 

Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний 

 

Председатель: 

 

 

Григорьев Д.Н. Глава Горнозаводского городского поселения –  

председатель Думы Горнозаводского городского 

поселения 

Зам.  председателя:  

Кетов Ю.И. Заместитель председателя Думы Горнозаводского 

городского поселения 

Секретарь: 

 

 

Цыганова О.А. Ведущий специалист – юрист аппарата Думы 

Горнозаводского городского поселения  

Члены комиссии:  

 

Дубова О.В.  

 

        

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Горнозаводского муниципального района 

Шипулин В.В. 

 

 

 

 

Кнаус Ю.А.                   

 

 

 

 

 

Председатель депутатской комиссии по вопросам 

самоуправления, административно – территориального 

устройства 

  

Член депутатской комиссии по вопросам 

самоуправления, административно – территориального 

устройства 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


